Bpoj Ha oznac 779/2023- ONwWMUHCKO 0CHOBHO yyunuwme 11 Okmomepu c.Ypeu4, bo2osure
Numri i shpalljes 779/2023- Shkollén Fillore Komunale 11 Tetori f. Urvig, Bogoviné

KoHeuHa paHr fiucTa Ha KaHauaaTt og cute $pasu Ha cenekumja:
Ranglista pérfundimtare e kandidatéve nga té gjitha fazat e pérzgjedhjes:

3a paboTHO mecTo:

01. O6H0102B01001 CoBeTHMK 3a ONLITM U HOPMaTUBHO NpaBHU paboTu - CekpeTtap, OaneneHne 3a
HOPMaTUBHO-NPaBHU paboTu, YOBEUKM pecypcu U onwTH paboTtn, AAMUHUCTPATUBHA CNY3K6a, (1)

usspmTten(u)

Pér vendin e punés:

01. OBN0102V01001 Késhilltar pér puné té pérgjithshme dhe normative juridike - Sekretar, Njésia pér
puné normative-juridike, burime njerézore dhe puné té pérgjithshme, Shérbimi administrativ, (1)

realizues
P.6p. /Nr. |MaeHTudmkaumckn koa/[OcsoeHn OcBOEHM OcBo€eHMU BKynHo
Kodi identifikues 6oa08U 0f 6oa08u oA 60408BU 0, 0CBOEHU .
Mpsa ¢asa/ Bropa ¢pasa/ |[Tpeta dpasza/ 6oa08u/ Totali
Pikét e fituara |Pikét e fituara |Pikét e fituara |[i pikéve té
nga faza e paré |nga faza e dyté |nga faza e treté [fituara
1. AD3DAC7 17.92 37.00 18.00 72.92




